皆 野 町
報道発表資料

令和６年３月７日

報道関係各位

  下記のとおり皆野町副町長 黒澤
くろさわ

 栄則
ひでのり

が退職するのでお知らせします。

記

１ 退職の期日

  令和６年３月８日（金）

２ 退職の理由

  一身上の都合

３ 皆野町長職務代理者

  黒澤 栄則 副町長の退職に伴い、以下のとおりとなります。

   皆野町総務課長 新井 敏文 （あらい としふみ）

   職務代理期間 令和６年３月９日（土）から 令和６年３月２４日（日）まで

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

皆野町副町長 黒澤 栄則の退職について

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【問い合わせ】

  総務課 課長 新井 敏文

TEL：0494-62-1231  FAX：0494-62-2791